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Innholdsrik og romslig  
enebolig med  
barnevennlig beliggenhet  
og usjenert tomt. Garasje
Innholdsrik og romslig enebolig i Romskogen!
Boligen passer godt for barnefamilier med praktisk beliggenhet med  
bl.a. skole og barnehager i gangavstand. 
Gang og sykkelsti helt frem til skole, uten å krysse hovedvei. Tomt  
med flott utsikt og lite innsyn. Gode solforhold!

ROMFORDELING
2.etg) Soverom, Loftstue.
1.etg) Stue, Kjøkken, Vaskerom, Bod, Gang, Soverom, Bad, Trapperom.
Kjeller) Gang, Vindfang, Kontor, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Bod,  
Garderobe, Bad.

Medfølger dobbel garasje med 2 elektriske garasjeporter og god  
plass til lagring eller hobby!

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 3 500 000,‑
Omkostn.:	 Kr 88 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 588 850,‑
Selger:	 Ingebjørg Omland

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1988
BRA‑i/     BRA Total	  204/     244 kvm
Tomtstr.:	 1281.9 m²
Soverom:	 5
Antall rom:	 6
Gnr./     bnr.	 Gnr. 156, bnr. 91
Oppdragsnr.:	 1408250062

Torstein Hellestøl
Partner /      Eiendomsmegler

Mobil	 995 44 665
E‑post	 torstein.hellestol@aktiv.no

Aktiv Sørlandet
Fiboveien 2 A, 4580 Lyngdal. TLF. 38 33 00 99
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Plantegning
Hoved. etg.

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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Kjeller 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/      selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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​
Loft 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.
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​
Alle plan 

Plantegningen er ikke i målestokk og noe avvik kan forekomme. 
Megler/       selger tar ikke ansvar for evt. feil.



Hovedetasje 
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God romfølelse og godt med dagslys 



Utgang til terrasse fra både stue og  
kjøkken 
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Praktisk vaskerom med egen inngang like ved kjøkkenet
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Inngangsparti 



Inngangsparti/  gang med adkomst til  
loftsetasje og kjelleretasje



Loftsetasje 

25Østre Høylandsvei 11



Kjelleretasje 
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Hyggelig terrasseområde med utgang fra både stue og kjøkken 
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Kort avstand til Handelsparken med alt  
av fasiliteter! 



Godt etablert nabolag! 



Et hjem er mer verdt 
enn et hus, og et hus  
er mer enn bare vegger.

Det er et sted for å skape gode minner preget av trivsel,  
omsorg og trygghet. 

For oss som jobber med folks hjem hver eneste dag, er det 
naturlig å engasjere oss sammen med SOS-barnebyer for  
å gi flere barn et trygt og godt hjem. 

For hvert hjem vi formidler, gir vi derfor 100 kroner til  
SOS-barnebyers arbeid.

+



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 204 m²
BRA ‑ e: 40 m²
BRA totalt: 244 m²
TBA: 39 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje
Kjeller) BRA‑i: 82 m².
 Gang, Vindfang, Kontor, Soverom, Soverom 2,  
Soverom 3, Bod, Garderobe, Bad.
1. etasje) BRA‑i: 89 m².
 Stue, Kjøkken, Vaskerom, Bod, Gang, Soverom, Bad,  
Trapperom.
2. etasje) BRA‑i: 33 m².
 Soverom, Loftstue.

TBA fordelt på etasje
1. etasje) 34 m².
 Romslig terrasse med utgang fra stue i  
hovedetasje.
2. etasje) 5 m².
Balkong med utgang fra loftstue. 

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje) BRA‑e: 40 m².
Dobbel garasje med elektrisk port. 

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 212 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel  
skråtak), betegnes i tilstandsrapport som ALH og  
summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Enebolig) Det foreligger godkjente og byggemeldte  
tegninger, som stemmer med dagens bruk.
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